СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05 октября 2020 г.     №  14                                                                                                                            с. Средний Икорец
Об утверждении штатного расписания

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе:

         1. Утвердить и ввести в действие:

       1.1. Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности  муниципальной службы (приложение № 1).

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения

                    И.Г.Жердева